UDESC UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA — UDESC
L“ CENTRO DE CIENCIAS TECNOLOGICAS — CCT
DO ESTADO DE COORDENADORIA DE ENSINO DE POS-GRADUAGAO - CEPG
. SANTA CATARINA PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM QUIMICA - PPGQ
MESTRADO EM QUIMICA APLICADA

UNIVERSIDADE

INSCRICOES HOMOLOGADAS

EDITAL PPGQ N° 001/2020

SELECAO PARA INGRESSO COMO
ALUNO REGULAR

ALUNO REGULAR DO PPGQ
CONCORRENDO A BOLSA DE ESTUDOS

033.629.632-00

075.260.529-17

051.633.199-06

084.200.639-75

054.332.199-17

087.344.429-95

061.758.547-48

087.933.689-76

075.451.379-30

088.612.409-33

094.712.479-93

093.998.199-81

095.634.569-71

103.447.399-96

095.819.189-14

105.379.339-13

105.763.439-51

107.829.529-84

A prova escrita sera realizada no Bloco B, sala BO1, do Centro de Ciéncias
Tecnoldgicas da UDESC, situado a Rua Paulo Malschitzki, n® 200, Bairro Zona
Industrial Norte, Joinville, SC, no dia 27 de janeiro de 2020, das 13h30 as 17h30.

Os candidatos deverao comparecer no local com no minimo 15 minutos de
antecedéncia, portando documento oficial com foto, caneta esferografica preta ou
azul, calculadora ndo grafica e o Curriculo Lattes documentado.

Entrega do Curriculo Lattes documentado: 27/01/2020 as 13:30h, sala BO1,
Bloco B.

Prof. José Augusto da Col

Comissdo do Processo Seletivo 2020-1



