



INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL PPGQ Nº 001/2020

SELEÇÃO PARA INGRESSO COMO ALUNO REGULAR	ALUNO REGULAR DO PPGQ CONCORRENDO À BOLSA DE ESTUDOS
033.629.632-00	075.260.529-17
051.633.199-06	084.200.639-75
054.332.199-17	087.344.429-95
061.758.547-48	087.933.689-76
075.451.379-30	088.612.409-33
094.712.479-93	093.998.199-81
095.634.569-71	103.447.399-96
095.819.189-14	
105.379.339-13	
105.763.439-51	
107.829.529-84	

A prova escrita será realizada no **Bloco B, sala B01**, do Centro de Ciências Tecnológicas da UDESC, situado à Rua Paulo Malschitzki, nº 200, Bairro Zona Industrial Norte, Joinville, SC, no dia 27 de janeiro de 2020, das 13h30 às 17h30.

Os candidatos deverão comparecer no local com no mínimo 15 minutos de antecedência, portando documento oficial com foto, caneta esferográfica preta ou azul, calculadora não gráfica e o Currículo Lattes documentado.

Entrega do Currículo Lattes documentado: 27/01/2020 às 13:30h, **sala B01, Bloco B.**

Prof. José Augusto da Col

Comissão do Processo Seletivo 2020-1